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Ärende 12 

Uppföljning av stadens lex Sarah rapportering år 2017 

Gemensamt tjänsteutlåtande med socialförvaltningen  

(ärende SoN-4.13)  

Dnr 4.1 - 385/2018 

 

Det gemensamma funktionshinderrådet har tagit del av ärendet i 

samband med socialförvaltningens ärende 13 i detta protokoll. 

 

 

7. Anmälningsärenden  

8.1  Protokoll från socialnämndens sammanträde  

 den 17 april 2018, justerat 17 april 2018. 

8.2  Protokoll från äldrenämndens sammanträde 

den 17 april 2018, justerat 25 april. 

 

 

8.  Övriga frågor  

8.1 Diskussion mellan rådet och förvaltningscheferna från 

social- och äldreförvaltningarna. 

 

Rådets ledamöter frågade efter en helhetsbild som belyser 

generella levnadsförhållanden för personer med 

funktionsnedsättningar i kommunen. Frågor som lyftes upp i 

diskussionen handlade bl.a. om alla faktorer som 

styr/påverkar i denna målgrupps liv, om de tas med när 

socialtjänsten bedömer stödinsatser. Ledamöter i rådet får 

signaler från medlemsorganisationer och enskilda 

medlemmar i föreningar att deras stöd har minskats, 

ersättningar blivit lägre m.m. Det finns många fall som visar 

att ur individperspektiv har det inte blivit bra utan 

besparingar och nya bestämmelser har lett till sämre 

levnadsförhållanden. 

 

Gillis H. från socialförvaltningen konstaterade att många 

stödfrågor och insatser som påverkar i människors liv hör 

inte till kommunens uppdrag utan är riksdagsbeslut eller hör 

till statliga myndigheter eller landstinget. Socialtjänstens 

verksamheter och insatser är långsiktigt sett åt bättre håll och 

kvalitén har blivit bättre, t.ex. med gruppbostäder.  

  Staden har både äldreombudsman och 

funktionshinderombudsman som är placerade på 

stadsledningskontoret. Båda förvaltningscheferna tycker att 

dessa ombudsmän har som uppdrag att rådgöra i och följa 
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upp funktionshinder- och äldrefrågor på stadsövergripande 

nivå, att ha en helhetsbild. 

För socialförvaltningens del beskriver bäst helheten 

Socialtjänstrapport, som vad med som ett ärende vid detta 

möte. Äldreförvaltningen kommer att ta fram en liknande 

rapport. 

 

Beslut 

Rådet och förvaltningscheferna kom överens om att gå 

vidare med frågorna på följande sätt: 

 Äldreombudsman inbjuds till junimötet (7/6). 

 Träffar med nämnder – efter valet. 

 Socialtjänstrapport presenteras vid 

funktionshinderrådets möte i början av hösten med 

möjligheten att diskutera djupare analyser i den. 

 

8.2 Information om LSS-hälsan, Helena Gustafsson 

Helena G. lyfte upp frågor och problem som gäller LSS-

hälsans verksamheter i servicebostäder och daglig 

verksamhet. 

Syftet är att få tillstånd avtal i läkarmedverkan med 

landstinget i vårdcentraler. Det handlar om lagstiftad 

verksamhet som landstinget ska erbjuda. Helena G. kommer 

att skicka lägesbeskrivning till det gemensamma 

funktionshinderrådet ledamöter. 

 

Rådet tackar Helena Gustafsson för informationen och 

kommer att ta upp avtalsfrågan med de brukarorganisationer 

som de presenterar. Även i de andra kommunala och 

landstingskommunala råd och nämnder, 

samarbetsorganisationer som de är med som 

brukarföreningars representanter. 

 

 

6. Sammanträdet avslutas 

Vice ordförande Lena Huss avslutade mötet 15.10. 

 

 

Vid protokollet 

Laila Väisänen 


